
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS ERIKA LUCIANA CABRERA - MAYO 2025

 
VISTO:

La presentación efectuada por el responsable de la Oficina de Higiene y
Seguridad de la Facultad de Lenguas, en la que solicita se abone el servicio de
reemplazo de nichos de hidrantes y de matafuegos de todos los edificios de la
Facultad de Lenguas, por encontrarse rotos y de esta manera evitar posibles
accidentes.

Y CONSIDERANDO:

La decisión de afrontar los gastos que fuesen necesarios para tal fin con
Recursos Propios.

Las Ordenanzas Nº 05/13 y su modificatoria N° 07/2021, y
RESOL-2024-71-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura Nº B 00005-00013225, con fecha
22 de mayo del corriente año, a favor de la firma “ERIKA LUCIANA
CABRERA”, CUIT: 27-30121137-1, por el reemplazo de nichos de hidrantes y
de matafuegos de todos los edificios de la Facultad de Lengua, según el siguiente
detalle: 1 tornillo drywall paso fino para durlock, 2 vidrios nicho hidrante ubicado en
el segundo piso, 1 vidrio nicho matafuego ubicado en planta baja al lado del
ascensor, 1 vidrio nicho matafuego ubicado frente al ascensor en planta baja, 1
vidrio nicho matafuego ubicado en el segundo piso sector baños del edificio de
Ciudad Universitaria, 1 vidrio nicho matafuego del edificio Vélez Sarsfield 187 y 1



vidrio nicho matafuego edificio Obispo Trejo 364, por un total de pesos ciento
cuarenta mil quinientos cuarenta y uno con 00/100 ($140.541,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2025-1087-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Junio de 2025
		2025-06-17T12:36:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-18T14:56:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-18T14:56:15-0300
	GDE UNC




